publicitario a llevarse a cabo el día 23 de Diciembre del presente año, a partir de las 04:00 
horas hasta 08:00 horas, con una duración de (04) cuatro horas, siendo el arrendamiento 
otorgado para tal fecha. 

TERCERA: DE LA RENTA Y FORMA DE PAGO  
LA ARRENDATARIA, pagará por el arrendamiento, el importe de S/.1,500.00 (Mil 
Quinientos con 00/100 Soles) más IGV, siendo el importe total de S/. 1,770.00 (Mil 
Setecientos Setenta con 00/100 Soles), incluido IGV, pago que se efectuará de la 
siguiente manera: 

- El 90% del total, equivalente a S/.1,593.00 (Mil Quinientos Noventa y Tres con 00/100 
Soles), que será depositado en la cuenta corriente en moneda nacional del IPD N° 
00000-283118 del Banco de la Nación. 

- El 10% del total, equivalente a S/.177.00 (Ciento Setenta y Siete con 00/100 Soles), 
que será depositado en la cuenta de detracción del IPD N° 00000-565504 del Banco 

/..-zokuAN 	 de la Nación. 

Las partes acuerdan que la única constancia válida de cancelación de la renta estipulada 

°;..,0 	
será la Boleta de Venta y/o Factura emitida por la Unidad de Tesorería de EL IPD,